

BMW Dealer

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



31 DEC 2019

GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

#Car in #

Estimate No.	: b1 53953	Page No. : 1 of 5
Date Estimated	: 30/12/2019	
Prepared By	: Han Kwan Yong	

- ESTIMATE REPAIR FOR - Ong Or Kek 90 West Coast Road #04-50 Singapore 126810	- ACCOUNT - 40000 Cash Sales - Service Singapore
---	--

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SDB8822J	WBA8E36080NU81662	14/06/2018	318i	0

DESCRIPTION	VALUE
To tow accident vehicle to PML workshop.	195.00
To replace front bumper & attachments, front right fender, right headlight inner support including to knock out dented area caused by the accident	2125 2,975.00
To respray front bumper and front right fender	1730 1,923.00
To carry out body cavity preservation. (Per panel).	100 118.00
To check steering geometry and conduct wheel alignment according to BMW specification (1X)	902 451 531.00
To replace tyre and wheel rim including balancing. (1x).	80 94.00
To replace right headlight.	408 481.00
To check electrical wiring systems at the front section for proper function including adjustments of headlights.	150 177.00
Sundries.	? 150.00
Total Labour 1:	6,644.00

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
ALLOY RIM 8Jx18 DOUBLE SPK 397 <i>scr</i>	1	1,116.30	1,116.30
HUB CAP WITH CHROME EDGE (BMW) <i>new</i>	1	28.95	28.95
# FRT RH SIDE PANEL <i>5t</i>	1	702.65	702.65
FRT RH 2 SIDE PANEL BRACKET <i>new</i>	1	35.10	35.10
EXPANDING RIVET <i>new</i>	10	0.50	5.00
FRT RH TOP SUPPORT SIDE PANEL <i>7 cm</i>	1	20.10	20.10
FRT BUMPER TOP MOUNT <i>new</i>	1	380.00	380.00
FRT LH DEFORMATION ELEMENT <i>new</i>	1	102.30	102.30
FRT RH DEFORMATION ELEMENT <i>new</i>	1	102.30	102.30

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax: 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax: 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax: 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Estimate No. : b1 53953
Date Estimated : 30/12/2019
Prepared By : Han Kwan Yong

Page No. : 2 of 5

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SDB8822J	WBA8E36080NU81662	14/06/2018	318i	0

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
FRT LH LOWER DEFORMATION ELEMENT <i>X</i>	1	86.85	86.85
FRT RH LOWER DEFORMATION ELEMENT <i>X</i>	1	86.85	86.85
FRT RH BOTTOM MOUNTING SIDE PANEL <i>X</i>	1	20.10	20.10
INSERT AIR INLET MIDDLE <i>cm</i>	1	125.70	125.70
RH FOG LAMP SUPPORT <i>cm</i>	1	42.05	42.05
FINISHER ROD CENTRE (SPORT) <i>cm</i>	1	54.55	54.55
FRT BUMPER TOWING LUG COVER PRIMED <i>X</i>	1	43.50	43.50
RH AIR INLET FINISHER (SPORT) <i>cm</i>	1	53.45	53.45
RH OPEN GRID (SPORT) <i>X</i>	1	90.50	90.50
FRT SHOCK ABSORBER ECE <i>cm</i>	1	54.55	54.55
RH AIR INLET FINISHER (BASIS) <i>X</i>	1	41.10	41.10
SET MOUNTING PDC/PMA SENSOR FRT <i>cm</i>	1	67.30	67.30
FRT BUMPER PANEL PRIMED (SPORT LINE) <i>de</i>	1	1,037.05	1,037.05
MODEL LETTERING SIDE (SPORT LINE) <i>de</i>	1	46.55	46.55
GROMMET <i>X</i>	2	0.80	1.60
RIVET <i>X</i>	2	0.50	1.00
RH SUPPORT <i>X</i>	1	132.15	132.15
FRT BUMPER LOWER MOUNT <i>X</i>	1	134.45	134.45
RH HEADLIGHT BRACKET <i>X</i>	1	10.40	10.40
RH COVER BOTTOM <i>cm</i>	1	117.15	117.15
DEFLECTOR LIP RH <i>X</i>	1	64.75	64.75
RH AIR DUCT BRAKE <i>X</i>	1	71.20	71.20
AIR DUCT FRT BOTTOM <i>X</i>	1	100.35	100.35
# UNDERBONNET SCREEN <i>X</i>	1	235.75	235.75
PLAQUE 82MM <i>de</i>	1	71.60	71.60
RH HEADLIGHT LED TECHNOLOGY (BLACK) <i>br</i>	1	2,681.50	2,681.50
RH FOG LIGHT LED <i>cm</i>	1	453.25	453.25
# PDC sensor <i>X</i>	2	370.00	740.00
DECOUPLING RING PDC TORQUE CONVERTE <i>X</i>	2	5.10	10.20
(DG/SL) ADHESIVE SET K6 <i>de</i>	1	53.05	53.05

Total Parts : 9,221.20

Claims OD / 3rd Party / Uninsured losses / Direct Settlement

Regn No _____ Claim No. _____

Date & Time 31/12/19 @ 1210 Excess S\$ _____Surveyor's Name Rafael Sign _____Surveyor's Tel 20000066 Authorised Yes / No _____

Authorised Date _____ Time _____

RESURFACING PARTS PHOTOCOPY SURVEYOR Yes / No _____ PML Yes / No _____

Surveyor's E-mail _____

No. of Working Days Recommend 6 days + 1 = 7 days7 days

Labour 1	:	6,644.00
Parts	:	9,221.20
Labour 2	:	0.00
Excess	:	0.00
Total GST @ 7%	:	1,110.56
Grand Total	:	16,975.76



** THIS ESTIMATE IS VALID FOR A PERIOD OF 30 DAYS ONLY **

** PRICE FOR PARTS ARE SUBJECTED TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE **

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



Supplementary

Estimate No. : **b1 53953**
Date Estimated : **30/12/2019**
Prepared By : **Han Kwan Yong**

- ESTIMATE REPAIR FOR -

Ong Or Kek
90 West Coast Road
#04-50

Singapore 126810

- ACCOUNT - 121

AIG Asia Pacific Insurance Pte. Ltd.
78 Shenton Way
#08-16 Chartis Building
Singapore 079120

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SDB8822J	WBA8E36080NU81662	14/06/2018	318i	0

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT
# To remove and install front suspension for inspection and replace damaged parts.	1,327.00		1,327.00 ✓
# To replace auxillary radiator assembly including pressure test, bleed cooling system and conduct check for leak.	767.00		767.00 ✓

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
# ADDITIONAL RADIATOR <i>bt</i>	470.70	1.00		470.70
# FRAME <i>cm</i>	85.75	1.00		85.75
# RH WISHBONE <i>bt</i>	271.15	1.00		271.15
# RH TENSION STRUT W/HYDRAULIC MOUNT <i>bt</i>	271.15	1.00		271.15
# SPHERICAL COLLAR SCREW M12X1.25X45 <i>cm</i>	8.05	4.00		32.20
# WHEEL HUB WITH BEARING FRT <i>cm</i>	484.55	1.00		484.55
# FRT RH CARRIER <i>bt</i>	463.45	1.00		463.45
# FRT GUIDE SUPPORT <i>cm</i>	239.00	1.00		239.00
# FRT SPRING STRUT <i>bt</i>	496.65	1.00		496.65
# COMBINATION NUT M14X1.5 <i>cm</i>	5.80	2.00		11.60
# HEX NUT WITH FLANGE <i>cm</i>	2.50	1.00		2.50
# RH PARTIALLY OPEN GRID (SPORT EDITI <i>cm</i>	95.05	1.00		95.05
# AIR DUCT FOR AMOEK RH <i>cm</i>	51.80	1.00		51.80

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	2,094.00
Total Parts :	2,975.55
Total Labour & Parts :	5,069.55

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



Final Report

Estimate No. : **b1 53953**
Date Estimated : **30/12/2019**
Prepared By : **Han Kwan Yong**

- ESTIMATE REPAIR FOR -

Ong Or Kek
90 West Coast Road
#04-50

Singapore 126810

- ACCOUNT - 121

AIG Asia Pacific Insurance Pte. Ltd.
78 Shenton Way
#08-16 Chartis Building
Singapore 079120

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SDB8822J	WBA8E36080NU81662	14/06/2018	318i	0

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT
To tow accident vehicle to PML workshop.	195.00		195.00 ✓
To replace front bumper and attachments, front right fender and attachments, air duct, insert air inlet middle, right LED fog light, right fog lamp support including knock out dented area caused by the accident.	2,125.00		2,125.00 ✓
To respray front bumper and front right fender.	1,730.00		1,730.00 ✓
To carry out body cavity preservation. (Per panel).	100.00		100.00 ✓
* To check steering geometry and conduct wheel alignment in accordance with BMW specifications. (2X)	902.00		902.00 ✓
To replace front right wheel rim including balancing. (1x).	80.00		80.00 ✓
To replace right LED technology headlight.	408.00		408.00 ✓
To check electrical wiring systems at the front section for proper function.	150.00		150.00 ✓
# To remove and install front suspension for inspection and replace damaged parts.	1,327.00		1,327.00 (CS)
# To replace auxillary radiator assembly including pressure test, bleed cooling system and conduct check for leak.	767.00		767.00 (S)
Sundries.	150.00		150.00 ✓

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
# ADDITIONAL RADIATOR	470.70	1.00		470.70
# FRAME	85.75	1.00		85.75
# RH WISHBONE	271.15	1.00		271.15
# RH TENSION STRUT W/HYDRAULIC MOUNT	271.15	1.00		271.15
# SPHERICAL COLLAR SCREW M12X1.25X45	8.05	4.00		32.20
# WHEEL HUB WITH BEARING FRT	484.55	1.00		484.55

suppl

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



Final Report

# FRT RH CARRIER	463.45	1.00	463.45	
# FRT GUIDE SUPPORT	239.00	1.00	239.00	
# FRT SPRING STRUT	496.65	1.00	496.65	
# COMBINATION NUT M14X1.5	5.80	2.00	11.60	
# HEX NUT WITH FLANGE	2.50	1.00	2.50	
ALLOY RIM 8Jx18 DOUBLE SPK 397	1,116.30	1.00	1,116.30	
FRT RH SIDE PANEL	702.65	1.00	702.65	
FRT RH 2 SIDE PANEL BRACKET	35.10	1.00	35.10	
FRT RH BOTTOM MOUNTING SIDE PANEL	20.10	1.00	20.10	
INSERT AIR INLET MIDDLE	125.70	1.00	125.70	
RH FOG LAMP SUPPORT	42.05	1.00	42.05	
FINISHER ROD CENTRE (SPORT)	54.55	1.00	54.55	
RH AIR INLET FINISHER (SPORT)	53.45	1.00	53.45	
FRT SHOCK ABSORBER ECE	54.55	1.00	54.55	
SET MOUNTING PDC/PMA SENSOR FRT	67.30	1.00	67.30	
FRT BUMPER PANEL PRIMED (SPORT LINE	1,037.05	1.00	1,037.05	
# RH PARTIALLY OPEN GRID (SPORT EDITI	95.05	1.00	95.05	(suppl)
MODEL LETTERING SIDE (SPORT LINE)	46.55	1.00	46.55	
RH COVER BOTTOM	117.15	1.00	117.15	
# AIR DUCT FOR AMOEK RH	51.80	1.00	51.80	(suppl)
PLAQUE 82MM	71.60	1.00	71.60	
RH HEADLIGHT LED TECHNOLOGY (BLACK	2,681.50	1.00	2,681.50	
RH FOG LIGHT LED	453.25	1.00	453.25	
(DG/SL) ADHESIVE SET K6	53.05	1.00	53.05	

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	7,934.00
Total Parts :	9,707.45
Total Labour & Parts :	17,641.45
Deduction for Excess :	0.00
Total Repair Costs less Excess:	17,641.45
GST @7%:	1,234.90
Grand Total :	18,876.35